S.F.P.

$ 3,961.73

Total $ 3,961.73

CONCEPTOS
Cantidad Unidad No. Identificación Descripción Precio Unitario Objeto Imp. Importe

1.00 E48 - SERVICIO 1 RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A DE C.V. LA
CANTIDAD DE: $ 915,158.91  NOVECIENTOS QUINCE MIL
CIENTO CINCUENTA Y OCHO  91/100 M.N.) POR
CONCEPTO DEL PAGO DE LA ESTIMACION No. 2 (DOS)
CORRESPONDIENTE  A LOS TRABAJOS
DE:“MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA
INTEGRAL DE SEÑALAMIENTO MARÍTIMO EN EL PUERTO
DE TUXPAN, VERACRUZ..”  DERIVADO DEL CONTRATO
No.  ASIPONATUX-GOI-OP-3/25  DE FECHA:

[...]

S.F.P.

$ 1,656.03

Total $ 1,656.03

CONCEPTOS
Cantidad Unidad No. Identificación Descripción Precio Unitario Objeto Imp. Importe

1.00 E48 - SERVICIO 1 RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A DE C.V. LA
CANTIDAD DE: $ 382,543.71  TRESCIENTOS OCHENTA Y
DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES 71/100 M.N.)
POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA ESTIMACION No. 5
(CINCO) CORRESPONDIENTE  A LOS TRABAJOS
DE:“MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA
INTEGRAL DE SEÑALAMIENTO MARÍTIMO EN EL PUERTO
DE TUXPAN, VERACRUZ..”  DERIVADO DEL CONTRATO
No.  ASIPONATUX-GOI-OP-3/25  DE FECHA: